Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS.”
CONTRATADA: BRILIMP COMERCIO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA inscrita no CNPJ 
Nº 35.098.057/0001-50
Valor Global: R$ 12.675,00 (doze mil seiscentos e 
setenta e cinco reais)

MICHEL FERNANDO BARTH
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1735654

Ibiraçu

Chamada Pública nº 001/2026 - SEMOSI de 
Responsáveis por Sepulturas e/ou afins.

Nº. 001/2026
A Prefeitura Municipal de Ibiraçu vem através desta, 
notificar e convocar os responsáveis por sepulturas

[...]

Nº 003/2026, visando a aquisição de material de 
consumo (placas de identificação - com instalação), 
destinado a atender aos diversos setores da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, deste Município, 
empresa vencedora: ATLAS VISUAL LTDA no lote 1 
no valor de R$ 54.929,45 (cinquenta e quatro mil, 
novecentos e vinte e nove reais e quarenta e cinco 
centavos).
Cód. CidadES Contratações:
2026.042E0500003.01.0003

Linhares, 25 de fevereiro de 2026
Leonethe Braum Pereira

Pregoeira Oficial
Protocolo 1736016

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
06/2026

CONTRATANTE: Município de Linhares-ES.